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 Orangesaumbuntbarsch
7 - 8 cm

  5,99 EUR 
inkl. 19% MwSt
zzgl. Versand

◊◊◊◊◊

 Tropical D-50 Plus 1200
ml

11,88 EUR
10,69 EUR 
inkl. 7% MwSt
zzgl. Versand
Grundpreis: 
8,91 EUR / 1 l

Angebote

Tropical D-50 Plus 1200 ml
11,88 EUR
10,69 EUR 
inkl. 7% MwSt
zzgl. Versand
Grundpreis: 
8,91 EUR / 1 l
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 Sie zahlen einfach, schnell
und sicher per PayPal

Easy-Life ProFito 500 ml
7,00 EUR
6,16 EUR 

inkl. 19% MwSt
zzgl. Versand
Grundpreis: 

1,23 EUR / 100 ml

Info - Versand

Der Versand von
Z ierfischen erfolgt mit der
Spedition per
Übernachtexpress.

Versandtage s ind Montag
bis  Donnerstag sowie bis
zwei Tage vor gesetzlichen
Feiertagen.

Der Versandtag wird vor
dem Versand mit dem
Kunden telefonisch oder
per E-Mail vereinbart, um
die Entgegennahme
abzusichern.

Die Anlieferung erfolgt am
Liefertag zwischen 08.00
Uhr und 12.00 Uhr beim
Kunden.

  

 

 

 

 

 

 

 

Große Auswahl an tropische Zierfische aus unserer eigen Nachzucht sowie
Deutsche Nachzuchten. 

Unser Sortiment umfasst Salmler, Barben, verschiedene Buntbarsche wie
Malawibuntbarsche, Zwergbuntbarsche, Skalare, Diskusfische und einige

andere Arten, verschiedene Welse wie Corydoras, Harnischwelse und einige
L-Welse. Für Gartenteichbesitzer haben wir zahlreiches Teichzubehör wie
Filterpumpen, Teichfilter, Mehrkammerfilter sowie Fischfutter für Koi und

andere Teichfische in unserem Angebot. Große Auswahl an Zierfischfutter
und Aquarienzubehör für die Aquaristk. 

Informationen über den Zierfischversand, die Zierfischzucht,
Zierfischkrankheiten und vieles mehr.
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Informations-Seiten

Aquarienzubehör 
Aquarium einrichten 
Aquarium Filter 
Aquarium Fische kaufen 
Barsche Aquarium 
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Teichfische kaufen 
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Z ierfische kaufen 
Z ierfische online kaufen 
Nagerfutter 
Reptilienfutter 
Teichbeleuchtung 
Teichpumpen 
Shubunkin
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